
UCHWAŁA NR XXV/276/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 4 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żnin części nieruchomości położonej w Żninie 
przy ul. Spokojnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 4461)), art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żnin części nieruchomości stanowiącej część działki 
geodezyjnej nr 2860, obręb Żnin, o powierzchni około 0,45 ha, dla której Sąd Rejonowy w Żninie IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr BY1Z/00016679/3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została  ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, 1250, 

1271 i 1579.

Id: F4D74FF2-406A-4B5F-A0FF-7A43C19BB150. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Część nieruchomości określona w uchwale stanowi własność Skarbu Państwa. Jest ona potrzebna Gminie

Żnin na cele związane z ochroną przeciwpożarową. W celu uruchomienia procedury nabycia organ

wykonawczy gminy, stosownie do art. 25 ust. 1 i 2, w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7) cytowanej wyżej

ustawy o gospodarce nieruchomościami, zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Miejskiej w Żninie.

Id: F4D74FF2-406A-4B5F-A0FF-7A43C19BB150. Uchwalony Strona 1




